Муниципальный район «Цумадинский район»

                           МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.:89604141856

Приказ № 69-б

по МКУ «УО»

от 18.09.24 г.

«О проведении муниципальной информационной кампании

по популяризации проекта « Билет в будущее»

В целях реализации регионального проекта «Билет в будущее » и создания
условий для успешности каждого ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проекте по ранней профессиональной ориентации
учащихся 6-11 классов.

2. Обеспечить информацией родителей и учащихся 6-11 классов о

возможности участие в проекте «Билет в будущее».

3. Пройти курсы повышения квалификации педагогов-навигаторов по
программе «Методы и методики профориентационной работы»

9

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «УО» Газиеву Б.Д.

Начальник МКУ «УО»                               Абдусаламова З.А.